
Víceúčelový kulmofén 5v1
s regulací teploty 

U Ž I V A T E L S K Ý  M A N U Á L



Obsah

Bezpečnost ...............................................................................................................................................................................................      1
Přehled        ...............................................................................................................................................................................................      1
Provoz          ..............................................................................................................................................................................................       2
Technické údaje .......................................................................................................................................................................................     3

Bezpečnost

Před prvním zapojením přístroje do zásuvky zkontrolujte, zda napětí uvedené na štítku odpovídá napětí ve vaší domácnosti.
Pokud je napájecí kabel poškozen, musí být vyměněn výrobcem, jeho servisním zástupcem nebo podobně kvalifikovanou osobou,
aby nedošlo k riziku nebezpečí.
Pokud používáte fén v koupelně, odpojte jej po použití, protože blízkost vody představuje nebezpečí i když je fén vypnutý.
Pro zvýšenou ochranu je doporučeno instalovat proudový chránič (RCD) s jmenovitým reziduálním provozním proudem
nepřesahujícím 30 mA v elektrickém obvodu napájejícím koupelnu. Požádejte o radu svého instalatéra.
 ~ VAROVÁNÍ - Nepoužívejte tento spotřebič v blízkosti van, sprch, umyvadel nebo jiných nádob obsahujících vodu.
Nepoužívejte fén k žádným jiným účelům, než jsou popsané v tomto návodu k použití.
Tento spotřebič mohou používat děti od 8 let a starší a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo mentálními schopnostmi
nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud byly pod dozorem nebo instruovány ohledně použití spotřebiče bezpečným
způsobem a chápou související nebezpečí. Děti si se spotřebičem nesmí hrát. Čištění a údržbu spotřebiče nesmí provádět děti bez
dozoru.
Nepoužívejte venku.
Vždy odpojte fén od napájení, když jej nepoužíváte a před čištěním.
Aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem, neponořujte spotřebič do vody či jiných kapalin.
Nestříkejte aerosolové produkty, když je fén v provozu.
Nenechávejte fén zapnutý, když jej nepoužíváte.
Nepoužívejte jiné příslušenství, než které je dodáváno společně s fénem.
Otvory pro vstup a výstup vzduchu by nikdy neměly být ucpány, aby se předešlo přehřátí.
Pokud je však průtok vzduchu během používání náhodně blokován, vestavěná tepelná bezpečnostní pojistka automaticky vypne
spotřebič. Fén se znovu zapne automaticky po několika minutách ochlazení.
Udržujte své vlasy mimo bezprostřední blízkost vstupního otvoru, aby nedošlo k jejich nasání.
Spotřebič skladujte na chladném a suchém místě. Nepoužívejte jej, pokud máte mokré ruce.

Přehled

Přečtěte si prosím pečlivě následující pokyny, abyste si mohli užít svůj kvalitní produkt.

A: Chladný hrot
B: Odnímatelná spirálová kulma (30 mm)
C: Odemykací tlačítko
D: Přepínač napájení / regulace teploty (55 °C - 80 °C - 105 °C)
E: Zadní filtr na pantu
F: Závěsná smyčka
G: Vysoušecí nástavec
H: Kulatý kartáč
F: Multifunkční kartáč



Provoz

Nastavení:
Váš spotřebič má následující možnosti nastavení:

Úroveň teploty
O: Vypnuto
1: Mírná teplota pro jemné sušení a styling
2: Vysoká teplota pro rychlé sušení a styling
3: Nejvyšší teplota pro rychlé sušení a styling

Výměna stylingového nástavce:

Nasaďte nástavec na tělo přístroje vyrovnáním vodítek na obou částech a poté stiskněte obě části k sobě, zatímco jemně otáčejte
hřebenem ve směru hodinových ručiček, dokud neuslyšíte cvaknutí. Pro odstranění či výměnu stiskněte odemykací tlačítko na
stranách přístroje a jemně vytáhněte nástavec. Stylingový nástavec je spirálový hřeben pro účely natáčení vlasů.

Jak používat nástavce:

Stylingový nástavec je spirálový hřeben pro účely natáčení vlasů. Ujistěte se, že značka "•" na nástavci a značka "A" na přístroji jsou
zarovnány. Otáčejte nástavcem ve směru hodinových ručiček, dokud neuslyšíte cvaknutí.
Pro odstranění stiskněte tlačítko "PUSH" na přístroji a otáčejte nástavcem proti směru hodinových ručiček a vytáhněte jej.

Vysoušecí kartáč

Pro vytvoření krásných bočních vln.
1. Napínací hřeben pro efektivnější zachycení vlasů.
2. Pro použití napínacího hřebenu pevně vložte vlasy do kartáče.

Kulatý kartáč

Rozdělte vlasy na prameny a natočte je na kulatý kartáč. Pro rozvinutí pramene stiskněte tlačítko nad ovládacím přepínačem. Vlasy
nečešte ihned po natáčení, nechte je nejprve vychladnout.

Použití

Zkontrolujte, zda napětí uvedené na typovém štítku (na rukojeti spotřebiče) odpovídá napájecímu napětí ve vaší domácnosti.

1. Po umytí vlasy důkladně osušte ručníkem.
2. Zapojte napájecí kabel do zásuvky.
3. Zapněte spotřebič pomocí spínače D a nastavte úroveň teploty.
4. V případě potřeby můžete při sušení přerušit přívod horkého vzduchu otočením spínače D do polohy 1 (nastavení studeného
vzduchu).
5. Po použití spotřebič vypněte tlačítkem D a vytáhněte napájecí kabel ze zásuvky.

Poznámka

Nastavení studeného vzduchu přerušuje provoz horkého vzduchu a poskytuje proud chladného vzduchu. To vám umožňuje lépe a
trvanlivěji zafixovat váš účes.

Upozornění

Nikdy nenavíjejte napájecí kabel kolem spotřebiče, protože by mohlo dojít k jeho poškození. Pravidelně kontrolujte napájecí kabel a
spotřebič zda nemá viditelné poškození

Čištění

Spotřebič lze čistit suchým hadříkem.
Nástavce lze čistit vlhkým hadříkem nebo opláchnout pod tekoucí vodou. Před čištěním nástavce odpojte od spotřebiče. Ujistěte se,
že jsou nástavce suché před jejich použitím nebo uložením.
Nikdy neoplachujte spotřebič vodou.

Uložení

Když spotřebič nepoužíváte, odpojte jej ze zásuvky.
Nechte spotřebič vychladnout a uložte jej na suchém místě. Nikdy neomotávejte kabel kolem spotřebiče, protože to způsobí
předčasné opotřebení a poškození kabelu. Pokud se napájecí kabel tohoto spotřebiče poškodí, musí být spotřebič vyměněn
vrácením prodejci, od kterého byl produkt zakoupen, nebo podobně kvalifikovanou osobou, aby se předešlo nebezpečí.



Informace k záruce

Výrobce poskytuje záruku v souladu s legislativou země trvalého bydliště zákazníka s minimální dobou trvání 1 roku (v Německu: 2
roky), počínaje datem prodeje spotřebiče koncovému uživateli.
Záruka pokrývá pouze vady materiálu nebo zpracování.
Opravy v rámci záruky smí provádět pouze autorizované servisní středisko. Při uplatňování nároku na záruku musí být předložen
originální nákupní doklad (s datem nákupu).

Záruka se nevztahuje v případech:

Běžné opotřebení
Nesprávné použití, např. přetížení spotřebiče, použití neautorizovaných příslušenství,
Použití síly, poškození způsobené vnějšími vlivy
Poškození způsobené neplněním uživatelské příručky, např. připojení k nevhodné síťové dodávce nebo neplnění instalačních
pokynů
Částečně nebo úplně rozebraný spotřebič

Správná likvidace tohoto produktu

Tato značka naznačuje, že tento produkt by neměl být likvidován s ostatními domácími odpady v celé EU. Aby se předešlo možnému
poškození životního prostředí nebo lidského zdraví z nekontrolované likvidace odpadů, je třeba ho odpovědně recyklovat, aby se
podpořilo udržitelné znovupoužití materiálních zdrojů. K vrácení použitého zařízení použijte prosím systémy pro vrácení a sběr, nebo
kontaktujte prodejce, u kterého byl produkt zakoupen. Můžou tento produkt vzít k bezpečnému recyklaci životního prostředí.

Technická data

Napájecí napětí: AC110 V - 60 HZ AC220 - 240 V - 50/60 Hz 
Výkon: 1000 W


